Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » января 20 24 г.  № 66

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 02.12.2022 № 2666

1. Внести в таблицу приложения к постановлению администрации Октябрьского

района от 02.12.2022 № 2666 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)

по повышению эффективности деятельности муниципальных учреждений, организаций

Октябрьского района на 2023-2025 годы» следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 1 «Реорганизация муниципальных учреждений, организаций

Октябрьского района» строкой 1.4 следующего содержания:

«

1.4 МБУДО «Дом детского

творчества» п.Унъюган

путем присоединения в

МБУДО «Новое поколение»

пгт. Приобье

2024 Управление образования

администрации

Октябрьского района

Оптимизация

расходов бюджета

Октябрьского

района

                                                                                                                                                  »

1.2. Исключить из раздела 6 «Мероприятия по оптимизации структуры и штатной

численности работников муниципальных учреждений, организаций» строку 6.23.

1.3. Дополнить подраздел 8.2 раздела 8 «Мероприятия по внедрению в деятельность

муниципальных учреждений, организаций принципов и технологий бережливого

производства» строкой 8.2.2 следующего содержания:

«

8.2.2 МБОУ «Малоатлымская

СОШ» - 1 здание

 (п. Заречный)

2023 Управление образования

администрации

Октябрьского района

Оптимизация

расходов бюджета

Октябрьского

района

                                                                                                                                                             ».

2. Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района           С.В. Заплатин